

RFC emisor: SAHS870315255
Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 40C2118D-4A28-4D59-98C8-C5A4DAD419BC
No. de serie del CSD: 00001000000512832468
Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-04-19 13:09:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 39131601 | | 36.00 | MTR | Metro | 29.00 | 1,044.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TUBO PAD CORRUGADO COLOR NARANJA DE 1 1/2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,044.00 | Tasa | 16.00% | 167.04 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,044.00 | Tasa | 1.25% | 13.05 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 39121101 | | 2.00 | H87 | Pieza | 1,924.00 | 3,848.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CENTRO DE CARGA QQ3100BNS DE TIPO SOBREPONER SERIE SQUARE D | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 3,848.00 | Tasa | 16.00% | 615.68 |
| | | | | | ISR | Retención | 3,848.00 | Tasa | 1.25% | 48.10 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 39121602 | | 1.00 | H87 | Pieza | 1,854.00 | 1,854.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO AUTOMATICO ENCHUFABLE VERSION QQ290 SD | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,854.00 | Tasa | 16.00% | 296.64 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,854.00 | Tasa | 1.25% | 23.18 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31201610 | | 2.00 | H87 | Pieza | 73.00 | 146.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PEGAMENTO TANGIT VISCOSIDAD MEDIA 240 ML | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 146.00 | Tasa | 16.00% | 23.36 |
| | | | | | ISR | Retención | 146.00 | Tasa | 1.25% | 1.83 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 12163800 | | 3.00 | H87 | Pieza | 53.50 | 160.50 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | LIMPIADOR PARA TUBERIA DE PVC TANGIT 240 ML | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 160.50 | Tasa | 16.00% | 25.68 |
| | | | | | ISR | Retención | 160.50 | Tasa | 1.25% | 2.01 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 39121315 | | 2.00 | H87 | Pieza | 900.00 | 1,800.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CAJA ESTANCA IP55 MEDIDAS 325X275X120 MM CON LADOS CERRADOS Y CIERRES CON TORNILLOS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,800.00 | Tasa | 16.00% | 288.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,800.00 | Tasa | 1.25% | 22.50 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26121539 | | 1.00 | MTR | Metro | 12,996.00 | 12,996.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ROLLO DE CABLE DE COBRE DE 114 M TIPO SUAVE RAD ROHS NEGRO CAL 2 AWG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 12,996.00 | Tasa | 16.00% | 2,079.36 |
| | | | | | ISR | Retención | 12,996.00 | Tasa | 1.25% | 162.45 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26121539 | | 1.00 | MTR | Metro | 1,480.00 | 1,480.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ROLLO DE CABLE DE COBRE DE 40 M TIPO SUAVE RAD ROHS CAL 8 AWG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,480.00 | Tasa | 16.00% | 236.80 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,480.00 | Tasa | 1.25% | 18.50 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31161618 | | 1.00 | H87 | Pieza | 83.00 | 83.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ESPARRAGO REFORZADO DE 3/8" X 3 M | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 83.00 | Tasa | 16.00% | 13.28 |
| | | | | | ISR | Retención | 83.00 | Tasa | 1.25% | 1.04 |

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

40C2118D-4A28-4D59-98C8-C5A4DAD419BC

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|---|--------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 39121640 | | 1.00 | H87 | Pieza | 181.00 | 181.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO AUTOMATICO ENCHUFABLE QO150 SD | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 181.00 | Tasa | 16.00% | 28.96 |
| | | | | | ISR | Retención | 181.00 | Tasa | 1.25% | 2.26 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 40171501 | | 2.00 | H87 | Pieza | 585.00 | 1,170.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | TUBO CONDUIT TIPO IMC DE 1 1/2" X 3 M | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,170.00 | Tasa | 16.00% | 187.20 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,170.00 | Tasa | 1.25% | 14.63 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 41116203 | | 1.00 | H87 | Pieza | 61.70 | 61.70 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | MUFA PARA TUBO CONDUIT TIPO IMC DE 1 1/2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 61.70 | Tasa | 16.00% | 9.87 |
| | | | | | ISR | Retención | 61.70 | Tasa | 1.25% | 0.77 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 39121101 | | 1.00 | H87 | Pieza | 2,152.00 | 2,152.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | BASE PARA MEDIDOR 7 MORDAZAS A 200A MODELO MS2007J | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2,152.00 | Tasa | 16.00% | 344.32 |
| | | | | | ISR | Retención | 2,152.00 | Tasa | 1.25% | 26.90 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31162305 | | 6.00 | H87 | Pieza | 18.30 | 109.80 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | ABRAZADERA DE ACERO REFORZADO PARA UNICANAL CON TORNILLO Y TUERCA DE 1 1/2" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 109.80 | Tasa | 16.00% | 17.57 |
| | | | | | ISR | Retención | 109.80 | Tasa | 1.25% | 1.37 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 11111700 | | 8.00 | XCZ | Lona | 35.00 | 280.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | LONA CON DOS LATA DE ARENA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 280.00 | Tasa | 16.00% | 44.80 |
| | | | | | ISR | Retención | 280.00 | Tasa | 1.25% | 3.50 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 41122703 | | 2.00 | XRO | Rollo | 50.68 | 101.36 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CINTA PRECAUTORIA DE 4" DE ANCHO COLOR ROJO INDICACION DE: PELIGRO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 101.36 | Tasa | 16.00% | 16.22 |
| | | | | | ISR | Retención | 101.36 | Tasa | 1.25% | 1.27 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 11111611 | | 5.00 | XCZ | Lona | 35.00 | 175.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | LONA CON DOS LATA DE GRAVA 3/4" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 175.00 | Tasa | 16.00% | 28.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 175.00 | Tasa | 1.25% | 2.19 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31161800 | | 30.00 | H87 | Pieza | 2.50 | 75.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | ARANDELA PLANA DE 3/8" DE DIAMETRO INTERIOR | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 75.00 | Tasa | 16.00% | 12.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 75.00 | Tasa | 1.25% | 0.94 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 27112404 | | 50.00 | H87 | Pieza | 0.37 | 18.50 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | TAQUETE DE 1/4" COLOR ROJO TIPO FIERO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 18.50 | Tasa | 16.00% | 2.96 |
| | | | | | ISR | Retención | 18.50 | Tasa | 1.25% | 0.23 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31161511 | | 50.00 | H87 | Pieza | 1.00 | 50.00 | | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | PIJA GALVANIZADA CABEZA COMBINADA DE #8 X 1 1/4" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 50.00 | Tasa | 16.00% | 8.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 50.00 | Tasa | 1.25% | 0.63 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

40C2118D-4A28-4D59-98C8-C5A4DAD419BC

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 25111907 | | 1.00 | XRO | Rollo | 1,242.00 | 1,242.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ROLLO DE CABLE RIGIDO 3/16" ACERO 7X7 RECUBIERTO DE PVC 75 M CODIGO:44217 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,242.00 | Tasa | 16.00% | 198.72 |
| | | | | | ISR | Retención | 1,242.00 | Tasa | 1.25% | 15.53 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26121539 | | 12.00 | MTR | Metro | 55.70 | 668.40 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CABLE DE COBRE SUAVE CALIBRE 4 AWG THHW-LS COLOR NEGRO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 668.40 | Tasa | 16.00% | 106.94 |
| | | | | | ISR | Retención | 668.40 | Tasa | 1.25% | 8.36 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 26121630 | | 3.00 | H87 | Pieza | 66.00 | 198.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | COPLA TIPO TABACO PONCHABLE PARA CABLE DE COBRE 4 AWG BURNDY | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 198.00 | Tasa | 16.00% | 31.68 |
| | | | | | ISR | Retención | 198.00 | Tasa | 1.25% | 2.48 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 27112115 | | 1.00 | H87 | Pieza | 2,300.00 | 2,300.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TITAN 11981 CRIMPADORA HIDRAULICA DE CABLE DE 7.5 TONELADAS DE CAPACIDAD | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2,300.00 | Tasa | 16.00% | 368.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 2,300.00 | Tasa | 1.25% | 28.75 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 31161800 | | 30.00 | H87 | Pieza | 2.50 | 75.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ARANDELA DE PRESION 3/8" | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 75.00 | Tasa | 16.00% | 12.00 |
| | | | | | ISR | Retención | 75.00 | Tasa | 1.25% | 0.94 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 32,269.26
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,163.08
Impuestos retenidos ISR \$ 403.41
Total \$ 37,028.93

Sello digital del CFDI:

LavAW+1HHhlw9aEjwOSHnviZI/U045ZHQo8LxyxfKQjt1Fomi9hfocEMOvyiTw/c4D9uZHBIOBmWEqQz28vNkfrZ5ST9H/VRcvB+NYM/a6SGdPc8KsiX+9sbz8Rraqajmdt1gJ3Iihuui8ZhVE437p7sam/Eud/XqblA0W1haOxi5TOYQMOHIOKoleTNpfYq55Muq5w4saXoCCsDY0skM3nivVRIGK43HotzjDhhBKM4nrlnxsluczZDfjDq6xHa2GfqkL1BM9dWAJ8ZWgHj5hhXTmv2qMcUi6jWiNnSvlmzWaHnox2M5323Xh7KoAoOxWKvnLGBHKO63ZptARNw==

Sello digital del SAT:

YhgB4tRwuyQY84a4aGp4snNmrZxe2aFAQRer2rJY65mOuLqe6B2wjRR4ApT0zXlg205lUfy0ndgVzQhoXLRZOPyXAq2Qa+r60diU5tqSYMMcAqW4MkjJDTIE423bOy3zR9FLvClbvgavqw2YhCiQu4z30pICxS+dkgcKazPHOORrQ/+mcuoomRcH5VRRmntbUytk8pBoF+v20Qy6nokGQnzSa37MNkpBu5CVKRCo02i61k590c46U5tiPT1CM1Ngv8eqAkGniL+iOfyLKEUzBFOEH/RLiODoKKEN8nxobn3c9NS0MjR/AJF9EEcKzaHEAgVlaoR6x4TZftai1nVQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|40C2118D-4A28-4D59-98C8-C5A4DAD419BC|2024-04-19T13:09:35|SAT970701NN3|LavAW+1HHhlw9aEjwOSHnviZI/U045ZHQo8LxyxfKQjt1Fomi9hfocEMOvyiTw/c4D9uZHBIOBmWEqQz28vNkfrZ5ST9H/VRcvB+NYM/a6SGdPc8KsiX+9sbz8Rraqajmdt1gJ3Iihuui8ZhVE437p7sam/Eud/XqblA0W1haOxi5TOYQMOHIOKoleTNpfYq55Muq5w4saXoCCsDY0skM3nivVRIGK43HotzjDhhBKM4nrlnxsluczZDfjDq6xHa2GfqkL1BM9dWAJ8ZWgHj5hhXTmv2qMcUi6jWiNnSvlmzWaHnox2M5323Xh7KoAoOxWKvnLGBHKO63ZptARNw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-04-19 13:09:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

